
Lenka Rynešová (Šperky a Hračky) ID 16003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.11.2018, 9:39

PODMÍNKY PRODEJE
Bižuterie, kterou nabízíme je z NAŠÍ RODINNÉ firmy, tedy všechno nové a originální výrobky - přímo od zdroje :-) A právě proto
se i tady dá na spoustě věcech domluvit...Hlavně abyste byli všichni spokojení...
  Jakékoli dotazy vám samozřejmě ráda zodpovím a budu moc ráda, když budeme všichni spokojení :-)

  PLATBA - převodem na účet (zašlu emailem),
  -popřípadě po domluvě možné odeslání na dobírku

  POŠTOVNÉ : doporučeně .....50,- Kč......u větších balíků dle váhy
  dobírka + 40,- Kč

  ODESÍLÁNÍ : balíčky zasíláme do 2 pracovních dnů po zaplacení :)))))

  Všechny šperky jsou ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ, BEZ NIKLU, TAKŽE VHODNÉ I PRO CITLIVĚJŠÍ PLEŤ. NEVYVOLÁVAJÍ ALERGICKÉ
REAKCE !!

  Název a sídlo firmy: DAVID RYNEŠ
  Pasířská 40, Jablonec nad Nisou 46601

  Živnostenské oprávnění: ing. David Ryneš
  ŽL: IČ 69 288 658

  Kontaktní osoba: Lenka Rynešová, bytem tamtéž ,-) Takže pokud budete potřebovat cokoliv, obraťte se na mně. Ráda vám
odpovím, jak nejlépe budu umět :-)
  tel. : 732 459 425

  Hračky:
  Hračky, které nabízíme jsou od Českých výrobců - Detoa, Bino, Efko, dodavatelů Albi, Mindok, Mattel a další...nebo také od
Německé firmy Legler.

  Snažíme se mít na skladě velký výběr hraček, které mohou letět co nejdříve k vám. V případě, že zboží na skladě není, jste
ihned informování, kdy přibližně bude zboží k odeslání.

  PLATBA - převodem na účet (zašlu emailem),
  -popřípadě po domluvě možné odeslání na dobírku

  POŠTOVNÉ : Doporučená zásilka 50,- ( v případě menších balíčků do max. výšky 5 cm !! )

  Balík do ruky ČP 119,- - - dodání do 24 hodin
  Služba PPL 109,- doručení druhý den od odeslání
  Služba DPD 109,- doručení druhý den od odeslání

  Dobírka 40,- ( ČP ) příp. 30,- PPL i DPD

  Název a sídlo firmy: LENKA RYNEŠOVÁ
  Pasířská 40, Jablonec nad Nisou 46601

  Živnostenské oprávnění: Lenka Rynešová
  ŽL: IČ 74935569

  Kontaktní osoba: Lenka Rynešová, bytem tamtéž ,-) Takže pokud budete potřebovat cokoliv, obraťte se na mně. Ráda vám
odpovím, jak nejlépe budu umět :-)
  tel. : 732 459 425

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

